PR-PB-00016079/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA PRPB Nº 142, DE 25 DE ABRIL DE 2018

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os
termos previstos no inciso II, do artigo 50 da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,
bem como o Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01/2014, a Instrução Normativa SG/MPU nº 1 e a
Portaria PGR/MPF nº 740, todos de 25 de setembro de 2014, RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores da República para atuarem em substituição,
conforme especificado no Anexo I:

Art. 2º Determinar seja dada ciência ao Núcleo de Gestão de Pessoas,
Coordenadoria Jurídica e de Documentação, membros e servidores interessados.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 27 abr. 2018. Caderno administrativo, p. 59.

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR TITULAR
AFASTADO OU DESONERADO

PERÍODO
DE

SUBSTITUIÇ
ÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

NOME MAT. OFÍCI
O

MOTIVO NOME MAT. OFÍCIO

VICTOR CARVALHO
VEGGI 1034 7º

Ofício

DESONERAÇÃO
PRO EXERCÍCIO

DA FUNÇÃO
ELEITORAL

30/04/2018 a
06/05/2018

ANTONIO
EDÍLIO

MAGALHÃES
TEIXEIRA

549 10º Ofício

Av. Epitácio Pessoa, 1.800 - Expedicionários – CEP 58.041-006 - João Pessoa / PB
Fone/fax: (83) 3044-6303 - e-mail: PRPB-  cadm  @mpf.mp.br

mailto:PRPB-cadm@mpf.mp.br
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/147069/DMPF_ADM_20180427.pdf?sequence=1&isAllowed=y
mailto:PRPB-cadm@mpf.mp.br
mailto:PRPB-cadm@mpf.mp.br

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA